sorum~nostrorum velnostri~promcrucrant, satvojurc Bitu-
ricensis ecclesie, confirmaremus utieis absque ullius inquie-
tudine perpetualiter- possidere liceret neque enim dignum
duximus eorum id denegare"precibus. Sunt autem hecec-
clesie ecclesia Salensis cum omnibus ad eam pertinentibus;
ecclesia sancti Petri de Castello novo cum eis que ad eam per-
tinent eectesia~sancti Martini apud Sanctum Satyrum cum
ceterisq ad eam pertinentibus; ecclesiaP sancti Mauritii Castel-
iionis; ecclesia sancte Marie apud sanctum Briciunf; ecclesiaP
sancti Martini deVaitiaco; ecclesiasancti Petri de Potia~o*
sita super Nostrusam Ruviosum ecclesia P sancti Martini de
Monasteriolo super Saldriam fluviosum sita. Et ut hec rata
permanerent", sigillo nostre auctoritatis, nomina"testium
subterseribi facientes, corroboravimus- Testesï ex parte
nostra Petrus, episcopus de Claromonte; Guarinus z, Massia-
censis abbas; Catcardus~, arehidiaconus; Gh'ardus, item ar-
chidiaconus de Cuciagit"; item~,Girardus*'de Cuslent Gau-
fredus, archipresbiter. Et ex parte vero sancti Bénédicte Boso
ipse abbas; Letericus?, thesaurarius. Laici quoque Odo cubi-
cularius h, Rodulfusi Barba, Grimaudus~de Camera.

ActumpublifeFloriaco,anno dominice incarnationisM<'C"X'
régnante Ludovico Francorum rege anno jam tertio', por"'
manus Guidonis cartularii.

CVIII.–j. predecessorum~L.–&. et M.– <. ut M.–m. perpetualiterowts
par M.-n. negare EL.-o. hse CEM.-p. ecclesiam C.–g. omnibus C.

r. Brictium EM: Briccium K. s. Polli~co ~jf. – t. Nostrusum X.
-u. permaneant jR'M.–c. nomina jusqu'à facientes inclus, omis par M.

x. roboravi M.– y. Testes sunt M.-z. Girarnius C; Girarmus E7tL.
-a. Mathiacensis C~~L. – &. Calcardus et les noms qui suivent jus-
qu'à arc~presbiter omis par M qui les remplacepar et alii. c. Cur-
ciagit KL.-d. item omis par C.–e. Giraldus C.- y. Ex parte Bosonis
abbatis Odo cubicularius, Girardus de Cuslent et alii. Actum ~7. –
9. Leteritus E. h. cubicularius sane abbatis K. i. Rodulphus E.
j. Ernicaudus ~.– k. millesimo centesimo decimo EL. 111 Af. –
m. D. per

CIX

Sajn<cBOj'<-sur-Lo~'c, /5 août jfï~O.

Louis t~V confirme, par l'apposition de son sceau, M~e charte por-
tant convention entre BeMe, d'une part, l'abbé Boson et les

moines de Saint-Benoit, d'autre part, au sujet de l'aleu de

Dadonville et du Monceau, jadis donné à Saint-Benoit par Eme-
line et son Bernelin, aïeule et père dudit Hélie, et do~t ledit

llélie c<tr?ne donation, tes moines lui rétrocédant en fief,

pour lui et ses Aerît~~ légitimes, ~a mottM de l'alett.